۲۱۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۵ آبان ۱۳۸۶، ۱۶ نوامبر ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

آزادی، برابری، هویت انسانی!

تظاهرات دانشجویان اصفهان برای آزادی زندانیان سیاسی

محمد حیدری مصر کارگر زندانی نیشکر هفت تپه با وثیقه آزاد شد

اعتصاب است. این توطئه ها را باید در همه حرکت های اعتراضی، با هوشیاری و با قاطعیت در هم شکست.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ آبان ۱۳۸۶ - ۱۳ نوامبر ۲۰۰۷

توضیح انترناسیونال: در این اطلاعیه خبر داده شده است که قربان علیپور هم قرار است روز چهارشنبه آزاد شود. اطلاع پیدا کردیم که قربان علی پور هم با قید وثیقه آزاد شده است.

دانشجویان دربند و دستگیری های بعد از آن گسترش یافته است.